京都府立植物園100周年記念事業寄附申込書

　　年　　月　　日

京都府立植物園１００記念事業実行委員会
委員長　戸部　博　様

住所　〒
電話番号
寄附者氏名・団体名　　　　　　　　　　　　　印

貴植物園の記念事業を支援するため、下記のとおり寄附致します。

■寄附金額　　　金　　　　　　　　　　　円也
（団体1口100,000円、個人1口5,000円、口数に上限はありません）

■ホームページ上での寄附者名の公表の可否について
１．寄附者名を公表して差し支えない。
２．寄附者名の公表を希望しない。
※どちらかに○印を付けてください。
[bookmark: _GoBack]（印のない場合は、公表して差し支えないものとして取扱います。）

■寄附金の税額控除の希望の有無について
１．税額控除を希望しない。→指定口座にお振込みください。
２．税額控除を希望する。　→専用の「京都府納付書」を郵送いたします。
　※どちらかに○印を付けてください。
（印のない場合は、指定口座にお振込みとして取扱います。）

■植物園サポーター制度への登録について
100周年記念事業寄附者におかれましては、植物園サポーター制度に御理解をいただけたものとして、登録をさせていただきます。
（登録を希望されない場合は、✓を入れてください。）
□登録を希望しない。

■寄附金領収書送付先（ご担当者等）
・領収書宛名
・ご担当者名（団体の場合）
・部署（団体の場合）
・ご住所
・電話
・メール　　　　　　　　　　 　　　　　　＠